
Uchwała Nr 7/06

Miejskiej Komisji Wyborczej w Starogardzie Gdańskim
z dnia 19 października 2006 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Starogard Gdański 
dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Rady Miejskiej Starogard Gdański, 
Rady Powiatu Starogardzkiego,  Sejmiku Województwa Pomorskiego  oraz wyborów 
Prezydenta Miasta Starogard Gdański  zarządzonych na dzień 12 listopada 2006 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. Ordynacja wyborcza do 

rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tekst jednolity Dz.U. Z 2003 r. Nr 159, 

poz 1547; zm. Dz.U. Z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 1760; z 

2005 r. Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055 i 

Nr 159, poz. 1127) zarządza się, co następuje:

§ 1

W  celu  przeprowadzenia  głosowania  w  wyborach  do  Rady  Miejskiej  Starogard 

Gdański,  Rady  Powiatu  Starogardzkiego,  Sejmiku  Województwa  Pomorskiego  oraz 

wyborów  Prezydenta Miasta Starogard Gdański   zarządzonych   na dzień 12 listopada 

2006 r. powołuje się w mieście Starogard Gdański obwodowe komisji wyborcze w składach 

określonych w załączniku do niniejszej Uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

   Przewodniczący
   Miejskiej Komisji Wyborczej

             /-/  Irena Krzykowska



Załącznik do uchwały Nr  7/06
Miejskiej Komisji Wyborczej 

w Starogardzie Gdańskim
z dnia 19 października 2006 r.

         SKŁAD

       obwodowych komisji wyborczych w mieście Starogard Gdański

Lp Imię i nazwisko

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 1 w Starogardzie Gdańskim
1 Zofia Wrzau

2 Alina  Worzała

3 Bożena Skwiercz

4 Jolanta Błażyńska

5 Karina Wiśniewska

6 Edward Burnicki

7 Krzysztofia Princ - Kruczek

8 Hanna Zielińska

9 Ewa Malinowska

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Starogardzie Gdańskim
1 Maria Glazer

2 Lucyna Kosiak

3 Marian Tusk

4 Regina Jadwiga Cholawo

5 Piotr Tuchołka

6 Ewa Schalkowska

7 Katarzyna Kuśmierz

8 Ewa Grzonka

9 Henryk Schwirtz



Lp Imię i nazwisko

Obwodowa Komisja Wyborcza nr  3  w Starogardzie Gdańskim
1 Alicja Król

2 Maria Szczurowska

3 Czesław Guzowski

4 Monika Krzykowska

5 Natalia Wiśniewska

6 Agnieszka Urbańska

7 Anna Siwiec - Dębińska

8 Katarzyna Zdrojewska

9 Aleksandra Kręczkowska

Obwodowa Komisja Wyborcza nr  4  w Starogardzie Gdańskim
1 Anna Pawłowska

2 Magdalena Kusz

3 Maria Tusk

4 Andrea Bukowska

5 Mirosław Błażyński

6 Maria Dzwonkowska

7 Henryka Gardzielewska

8 Zbigniew Dawicki

9 Bogdan Toczek

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 5  w Starogardzie Gdańskim
1 Krystyna Kwidzińska - Kulas

2 Andrzej Jassak

3 Małgorzata Albrecht

4 Patrycja Szulc

5 Sabina Szulc

6 Łukasz Gardzielewski

7 Mikołaj Sztandur

8 Danuta Kurkowska

9 Grażyna Zielińska-Gajewska



Lp Imię i nazwisko

Obwodowa Komisja Wyborcza nr  6 w Starogardzie Gdańskim
1 Urszula Zagórska

2 Marek Wałaszewski

3 Barbara Adamkiewicz

4 Mateusz Kuźmiński

5 Hanna Woźniak

6 Iwona Woroch

7 Grzegorz Gardzielewski

8 Daniel Zakrzewski

9 Ewa Pacek

Obwodowa Komisja Wyborcza nr  7  w Starogardzie Gdańskim
1 Monika Pałkowska

2 Katarzyna Bielińska

3 Roman Iżykowski

4 Monika Urban

5 Barbara Michalak

6 Helena Spirewska

7 Jan Nowak

8 Małgorzata Prabucka

9 Ewa Rekowska

Obwodowa Komisja Wyborcza nr  8  w Starogardzie Gdańskim
1 Andrzej Piotr Płachecki

2 Grzegorz Gdaniec

3 Małgorzata Różycka

4 Piotr Szulc

5 Maria Kmita

6 Hanna Jankowska

7 Łukasz Kruczek

8 Marlena  Rezmer

9 Ewa Filz



Lp Imię i nazwisko

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 9  w Starogardzie Gdańskim
1 Patrycja Toczek

2 Maria Gołębiewska

3 Patrycja Glińska

4 Janusz Kręczkowski

5 Daniel Mistygacz

6 Małgorzata Mróz

7 Henryk Szmagliński

8 Ewa Ceroń - Szmaglińska

9 Danuta Kusz

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 10  w Starogardzie Gdańskim
1 Jerzy Ziemann

2 Dariusz Wojda

3 Zenon Lutka

4 Janusz Czaplewski

5 Wiesław Rychlicki

6 Magdalena Mazella

7 Marta Pawlak

8 Katarzyna Greca

9 Katarzyna Makurat

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 11  w Starogardzie Gdańskim
1 Kazimierz Syrkowski

2 Joanna Pietruska

3 Bogumiła Grudzińska

4 Marek Kmita

5 Grzegorz Szulc

6 Izabela Leczkowska

7 Waldemar Berg

8 Joanna Jatkowska

9 Celestyna  Abramczyk



Lp Imię i nazwisko

Obwodowa Komisja Wyborcza nr  12 w Starogardzie Gdańskim
1 Ewa  Bendik

2 Danuta Bociańska

3 Zofia Kasicka

4 Anna Krzykowska

5 Marian Sojka

6 Katarzyna Staniszewska

7 Piotr Leczkowski

8 Anna Byczkowska

9 Joanna Kozak

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 13  w Starogardzie Gdańskim
1 Paweł Czerwiński

2 Elżbieta Dąbrowska

3 Barbara Kowalska

4 Zofia Krzykowska

5 Jadwiga Byrszel

6 Bogusława Karankowska

7 Katarzyna  Pomierska

8 Piotr Puttkammer

9 Barbara Przybyszewska

Obwodowa Komisja Wyborcza nr  14 w Starogardzie Gdańskim
1 Danuta Ronczkowska

2 Karolina Górka

3 Adrian Kędrak

4 Kamil Sułkowski

5 Adam Felchnerowski

6 Ewa Pałkowska

7 Agnieszka Czech

8 Ewa Nowak

9 Edyta Borys



Lp Imię i nazwisko

Obwodowa Komisja Wyborcza nr  15 w Starogardzie Gdańskim
1 Mirosława Kochanowska

2 Maria Kerlin

3 Irena Sułkowska 

4 Dawid Princ

5 Jakub Milewski

6 Adam Kurkowski

7 Marek Stefański

8 Iwona Rocławska Babińska

9 Justyna Szczodrowska

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 16  w Starogardzie Gdańskim
1 Grzegorz Grzonka

2 Agnieszka Babinek

3 Helena  Banaś

4 Agnieszka Parulska

5 Władysława Felchnerowska

6 Marzena Powierza

7 Joanna Kurkowska

8 Andrzej Świeczkowski

9 Jolanta Olejnik

Obwodowa Komisja Wyborcza nr  17  w Starogardzie Gdańskim
1 Mariusz  Ochocki

2 Lucyna Elżbieta Hoffmann

3 Lucyna Łaska

4 Honorata Barwik

5 Eugenia Myszkier

6 Monika Dąbrowska

7 Feliks Józef Konopacki

8 Agnieszka Romanowska

9 Irena Czizewska 



Lp Imię i nazwisko

Obwodowa Komisja Wyborcza nr  18 w Starogardzie Gdańskim
1 Łukasz Pater

2 Alicja Zabrocka

3 Elżbieta Maria Hoffmann

4 Elżbieta Zubryk

5 Anna Podolska

6 Dorota Koziczkowska

7 Mirosława Radomska

8 Mariusz Glanert

9 Iwona Lewicka

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 19   w Starogardzie Gdańskim
1 Marzena Rohde

2 Anna Siemieniewska

3 Ewa  Wałaszewska

4 Małgorzata Stangel

5 Piotr Potocki

6 Piotr Kamiński

7 Iwona Maria Potocka

8 Marcin Piersiak

9 Maria Janusz

Obwodowa Komisja Wyborcza nr  20 w Starogardzie Gdańskim
1 Anna Gołuńska

2 Andrzej Fryźlewicz

3 Katarzyna  Paszkowska

4 Szymon Brzoska

5 Grzegorz Landowski

6 Hanna Łepek

7 Teresa Ciecholewska



Lp Imię i nazwisko

Obwodowa Komisja Wyborcza nr  21  w Starogardzie Gdańskim
1 Krzysztof  Łepek

2 Kamil Petka

3 Henryka Storma

4 Ewa Laskowska

5 Dawid Plewako

6 Wioleta Skwiercz

7 Mirosława Kowalczyk

Obwodowa Komisja Wyborcza nr  22 w Starogardzie Gdańskim
1 Bogusława Paciejewska

2 Iwona Witakowska

3 Katarzyna Urban

4 Alina Wett-Serocka

5 Joanna Plewako

6 Mateusz Sztandur

7 Teresa Burczyk

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 23  w Starogardzie Gdańskim
1 Roman Buławski

2 Krzysztof Jeliński

3 Hanna Krzykowska

4 Jerzy Plewako

5 Ireneusz Ciecholewski

6 Ewelina Kędrak

7 Bożena Radwańska 


